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We are ready to take off!! 

 

 
 

…seriestarten är nära 
 
 

Meriterande kryss mot Gläntan. 
Sidan 3. 
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REDAKTÖRENS ORD 
 
Jag brukar ju skriva lite om mig själv i den här 
spalten, berömma och gnälla mm. Tidigare har jag 
klargjort mitt intresse för rock vid sidan av 
fotbollen, framför allt gruppen Saga. Det är väl 
ingen hemlighet att jag gillar hockey i nordamerika 
med Wayne Gretzky som stor idol och det finns väl 
ingen som tvivlar på att jag håller på Djurgården. 
På första sidan ser ni ytterligare ett av mina 
intressen, nämligen Apollo-projektet och hela den 
smått vansinniga idén att åka till månen (som var 
mer än bara Apollo-projektet). Bilden ni ser är 
historisk då det är Apollo 11 som lättar från marken 
och sedemera landar på månen med Neil Armstrong 
vid spakarna. Det är också en symbolisk bild för 
Säbysjön. Efter år med uppbyggnad är det kanske 
dags för oss att ta klivet upp och få spela på gräs 
nästa år. Vem vet? 
 
För detta behövs nog en hårdare styrning om vilka 
som deltar på träningarna. De senaste tillfällena jag 
varit med har inte varit speciellt roliga. Det är 
visserligen roligt att vi är många men det blir inte 
mycket till ordnat spel. Förr om åren hade vi inte 
samma uppslutning men alla visste var de gick för 
vilket innebar att man fick en rejäl genomkörare 
ändå. Det jag upplever nu är att jag inte utvecklas 
eftersom jag mycket sällan rör bollen. Det är okej 

på matcher att ha det så men inte på träningarna. 
Därför känns det frustrerande när ”nya” tillkommer 
som får mycket boll men som sedan inte har känsla 
för spelet eller för sin egen förmåga. Då känns det 
segt att ägna 1,5 timmes bilfärd för att något man 
kunde vara utan. 
 
En sista kommentar vill jag ge mitt uppdrag som 
kassör. Tyvärr kan jag inte påstå att detta fått träda i 
kraft ännu då jag inte fått de papper jag behöver av 
Peter Holmquist. Fortfarande svävar detta i luften. 
Överföringspapper skickades till postgirot för tre 
veckor sedan och sedan har jag inte hört något. I 
samband med detta bad jag Holmis att göra de 
insättningar som bokföringsmässigt skall ha skett 
efter årskiftet och sedan skicka över information av 
vad som skett sedan den 1:a januari. Tyvärr har jag 
inte sett röken av detta och det känns frustrerande 
då vi nu skall betala planhyror, domaravgifter mm. 
Jag hoppas att ni spelare har betalat in era 
medlems- och spelaravgifter så att det finns 
förutsättningar att betala fakuror under våren. Jag 
skall kolla upp med Postgirot nästa vecka och se 
om teckningsrätten verkligen är överförd. 
 
I oktober vet vi sedan var vi landat. 

 

 
 

Jens Lundström, chefredaktör 
 
 
 
 

Aktuellt 
 

• Styrelsen beslutade senast att ta in tre nyförvärv inför året. Det första nyförvärvet, Andreas Friström, 
var redan beslutat men sedan var frågan hur många och vilka man skulle ta in. Det blev Niklas 
Johansson och ”Raffe” som får ingå i organisationen med vetskapen om att det blir svårt att få spela 
speciellt många matcher. 



   Sida 3   
SAJBERITEN             ÅRG 2     NR 4      APRIL 2001 

 

Spelade matcher 
 

Oavgjort mot Gläntan 
 
Säbysjön stod för en klart godkänd insats i 
träningsmatchen mot division 6-laget Gläntan. 
Matchen mot fjolårets seriesegrare slutade 
rättvist 1-1 efter ledning med 1-0 i halvtid för 
Säbysjön. Det här var en match med två olika 
ansikten. Den första halvleken dominerades av 
Säbysjön och i den andra var övertaget lika stort 
för Gläntan. Sista 10 minuterna lyckades dock 
svarttröjorna lyfta upp och jämna ut spelet 
vilket var starkt gjort.  
  
Av Lasse Hermansson  
 
Välförtjänt ledning 
Det var som sagt Säbysjön som inledde bäst och 
hade ett par halvchanser. Efter ca en kvart nådde ett 
inkast från Danne Kindström till Micke Kjell. 
Micke tog resolut hand om bollen, avancerade 
några steg och krutade in 1-0, mycket välförtjänt. 
Säbysjön fortsatte pressen och mitt i denna stod 
Micke Palmquist för matchens prestation. Efter ett 
väggspel med Petter Wåhlén dribblade han av fyra-
fem motståndare och kom helt fri med målvakten. 
Micke blev bryskt kapad av en försvarare men 
domare lyckades på något mirakulöst sätt missa att 
blåsa straff. Till och med Gläntanspelarna gick och 
smålog efteråt. Resten av halvleken fortsatte med 
Säby-dominans. Bästa läget för ytterligare mål har 
Wåhlén som mycket snyggt framspelad av Micke 
Kjell inte fick till något avslut.  
 
”Hivve” ensam 
I andra halvlek stod inte Säbysjön att känna igen. 
Gläntan hade ibland ett massivt tryck, dock utan att 

skapa några direkta farligheter. Man undrar om det 
inte är lite si och så med orken på sina håll. 
Backlinjen sjönk ned i knät på Jörgen i målet och 
mittfältet hamnade därför också för långt ned i 
planen. Det blev mycket långbollar upp till en helt 
ensam Micke Palmquist som hade en omöjlig 
uppgift att försöka med något konstruktivt. Till slut 
kom den logiska kvitteringen på ett långskott som 
såg ut att vara på väg över ribban. Jörgen valde att 
försöka "klistra" bollen, men tappade istället in den 
bakom sig in i målet. Ingen skugga skall dock falla 
på honom, han var förutom målet mycket bra med 
flera bra räddningar på plussidan.   
 
Stark avslutning 
Sista 10-15 minuterna samlar Säbysjön ihop sig på 
ett berömvärt sätt och skapar ett par bra chanser. 
Bland annat har inhoppande Andreas Tiljander två 
fräsande skott varav det ena tvingar Gläntans 
målvakt till en jätteräddning. På slutet är Fredrik 
Öjetoft millimetrar från att friställa Wåhlén men 
passningen träffar en motståndare istället. Samma 
Öjetoft hade också en boll i mål men blev mycket 
tveksamt avblåst för offside.  
 
Säker defensiv 
Som helhet blir det klart godkänt. Toppar var 
Kenneth Jonsson (klockren som mittback), Micke 
Kjell (som vanligt är man böjd att säga) och Micke 
Palmquist som ensam på topp var fantastiskt stark 
och störde deras backlinje matchen igenom. Plus i 
övrigt till hela mittfältets första halvlek och 
backlinjens säkra defensiv matchen igenom.   

 
 

Resultatbörs 
 
Träningsmatch: 
 
1/4 - BK Gläntan 1-1 (1-0) 
Målet: 25:e 1-0 Micke Kjell. 
 

Jörgen Ohlsson - Tony Kindström(45/50), Kenneth 
Jonsson, Kenneth Ohlsson, Daniel Kindström (50) - 
Jimmy Rönnquist (45), Micke Kjell (80), Robin 
Palmquist, Petter Wåhlén, Fredrik Öjetoft (75) - 
Michael Palmquist - Andreas Friström(45), Micke 
Räisänen (45), John Helmér (75), Andreas Tiljander 
(80),  

 
 


